АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2017 года                     г. Аксай          № 444

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 27.10.2014 г. № 793 «О

Порядке формирования, утверждения и

ведения планов-графиков закупок для

обеспечения муниципальных нужд в

Муниципальном образовании «Аксайское

городское поселение»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению Администрации Аксайского

городского поселения от 27.10.2014г. № 793 «О Порядке формирования,

утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения

муниципальных нужд в Муниципальном образовании «Аксайское городское

поселение» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 2:

1.1.1. Дополнить пунктом 2.21 словами следующего содержания:

 «2.21. Муниципальными унитарными предприятиями, за исключением

закупок, осуществляемых в соответствии с частями 2.1 и 6 статьи 15

Федерального закона о контрактной системе, со дня утверждения планов

(программ) финансово-хозяйственной деятельности.».

1.1.2.  В пункте 2.3 слова «муниципальными унитарными

предприятиями, имущество которых принадлежит на праве собственности

муниципальному образованию» исключить;

1.2. Пункт 3 дополнить пунктом 3.21 следующего содержания:

«3.21 формируют планы-графики закупок при планировании в

соответствии с законодательством Российской Федерации их финансово-

хозяйственной деятельности;

уточняют при необходимости планы-графики закупок, после их

уточнения и утверждения плана (программы) финансово-хозяйственной

деятельности предприятия утверждают планы-графики закупок в срок,

установленный пунктом 2 настоящего Порядка.».

1.3. Абзац второй пункта 12 дополнить словами «с указанием

включенных в объект закупки количества и единиц измерения товаров,

работ, услуг (при наличии)».

2. Постановление подлежит опубликованию в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского

района «Аксайские ведомости».

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Аксайского городского поселения. Калинину О.А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                А.В. Головин

Постановление вносит сектор

муниципального заказа финансового

отдела Администрации Аксайского

городского поселения